

### **Pan Rafał Janczura**

Absolwent Wydziału Prawa i Administracji na Uniwersytecie Warszawskim. Studiował także na Wydziale Prawa Uniwersytetu w Saarland. Radca prawny, członek Okręgowej Izby Radców Prawnych w Warszawie, manager z doświadczeniem w obsłudze prawnej, legislacji i compliance podmiotów rynku finansowego. Przez wiele lat związany z rynkiem bankowym i ubezpieczeniowym pracując m.in. dla Raiffeisen Bank Polska S.A., BRE Bank S.A., PKO BP S.A., BPH S.A., Grupy Generali, Grupy Concordia. Jako of counsel w kancelarii Bird&Bird był odpowiedzialny za sektor ubezpieczeniowy.

Od lipca 2024 r. pełni funkcję Dyrektora Zarządzającego ds. Prawnych w Grupie PZU.

### **Pan Robert Pusz**

Dyrektor Biura Ryzyka PZU SA i PZU Życie SA odpowiedzialny m.in. za kształtowanie i realizację strategii zarządzania ryzykiem, wdrożenia właściwych polityk oraz zasad zarządzania ryzykiem w Konglomeracie Finansowym PZU obejmującym spółki ubezpieczeniowe i banki. Od początku swojej działalności zawodowej związany z obszarem aktuarialnym i zarządzania ryzykiem.

Od 26 lat zawodowo związany z rynkiem ubezpieczeniowym, z czego ponad 20 lat to działalność na rzecz Grupy PZU. Od 6 lat pełni funkcję Dyrektora Biura Ryzyka w Grupie PZU. Wcześniej przez 2 lata odpowiadał za zarządzanie ryzykiem w Aegon TU na Życie SA i Aegon Powszechne Towarzystwo Emerytalne SA, w tym pełniąc funkcję Członka Zarządu spółki ubezpieczeniowej. Przed tym okresem odpowiadał przez 3 lata za zarządzanie ryzykiem w TUiR Allianz SA oraz TU Allianz Życie Polska SA. W spółkach Grupy PZU pełni funkcję Członka Rady Nadzorczej TUV Polski Zakład Ubezpieczeń Wzajemnych oraz Przewodniczącego Rad Nadzorczych w Polski Gaz Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych oraz Polski Gaz Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych na Życie. W przeszłości pełnił funkcję Członka Rady Nadzorczej Alior Bank SA jednocześnie przewodnicząc Komitetowi Ryzyka.

Licencjonowany aktuariusz. Absolwent Wydziału Matematyki, Informatyki i Mechaniki Uniwersytetu Warszawskiego, studiów podyplomowych z zakresu Ubezpieczeń Gospodarczych na Akademii Ekonomicznej w Krakowie oraz z Systemów Informacji Przestrzennej na Politechnice Warszawskiej. Uzyskał Artificial Intelligence Professional Certificate na Stanford University. Będąc przez kilkanaście lat przedstawicielem Polskiego Stowarzyszenia Aktuariuszy w Actuarial Association of Europe oraz przewodniczącym Podkomisji ds. Solvency II w Polskiej Izbie Ubezpieczeń pomagał wdrażać system Wypłacalność II. Odznaczony za zasługi dla ubezpieczeń (PIU).